

Popis - Bezručova ul.	MJ	Poč.	Kč/Mj	Celkem [Kč]
kompaktní jističí pilíř SP100/NKP1P s jišť. 3 x 16A/B, 10 kA, 230/400V	ks	1	13 500,00	13 500,00
pojistková vložka E27, 25A	ks	3	48,30	144,90
stožár oc.bezp. OSUD 89/08, Zn, E=1,5m do země	ks	2	9 832,50	19 665,00
stožár oc.bezp. OSUD 89/06, Zn, E=1m do země	ks	17	9 746,25	165 686,25
výložník V1G-15D89_0°, Zn	ks	19	2 001,00	38 019,00
stožár oc.bezp. OSUD 89/065T_0362, E=1,5m do země	ks	2	9 453,00	18 906,00
výložník V1T-OP-35-89_0°, Zn	ks	2	1 978,00	3 956,00
stožárová výzbroj SV6.35.4	ks	17	460,00	7 820,00
stožárová výzbroj SV9.35.4	ks	2	552,00	1 104,00
pojistka trubičková 5x20, F 6,3 A, 250V	ks	19	4,60	87,40
svítidlo DigiStreet BGP761-30LED 727/DM32/4700/34W,CLO	ks	2	6 350,00	12 700,00
svítidlo DigiStreet BGP761-30LED 727/DM32/6500/49W,CLO	ks	17	7 125,00	121 125,00
svítidlo DigiStreet BGP761-40LED 757/DPR1/8850/55W,CLO	ks	2	8 960,00	17 920,00
stožárová zemní svorka	ks	19	16,10	305,90
kabel AYKY-J 4x35	m	660	103,50	68 310,00
kabel CYKY-J 3x1,5	m	256	17,25	4 416,00
zemní drát FeZn Ø 8 mm (0,4 kg/m)	kg	133	58,65	7 800,45
svorka pro zemní drát SK	ks	8	26,45	211,60
chránička HDPE 50, šedá s nápisem VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	m	568	56,35	32 006,80
spojka HDPE 50	ks	6	276,00	1 656,00
chránička Super Monoflex 1250	m	46	57,50	2 645,00
samovulkanizační páska Scotch 2228, 3x25	ks	5	261,05	1 305,25
výstražná folie	m	28	1,73	48,30
krycí deska KAD 12	ks	507	20,70	10 494,90
krycí deska KAD 18	ks	8	28,75	230,00
beton pro obetonování chrániček (0,06)	m³	1	1 800,00	1 188,00
písek jemnozrný	t	45,7	240,00	10 968,00
drobný materiál	ks	1	2 500,00	2 500,00
výměna pojistkové vložky E27	ks	3	65,00	195,00
odkopání stožárové patky	ks	3	450,00	1 350,00
odkopání kabelu	m	1,5	350,00	525,00
odpojení vodičů napáj. kabelu ze svorkovnice do AY35 (žily)	ks	160	35,00	5 600,00
vytažení kabelu do 35Al ze stožáru (1,5m)	ks	40	125,00	5 000,00
demontáž svorkovnice z ocel. stožáru	ks	18	150,00	2 700,00
odpojení vodičů připoj. kabelu svítidla 1,5 (žily)	ks	108	28,00	3 024,00
demontáž vývodu ke svítidlu, kabel pr. 1,5	m	234	22,00	5 148,00
demontáž svítidla z ocel. stožáru 10m	ks	17	215,00	3 655,00
demontáž výložníku z ocel. stožáru 10m	ks	17	235,00	3 995,00
demontáž ocelového stožáru 10m	ks	17	1 900,00	32 300,00
vybourání patky stožáru světelného bodu 10m (0,7)	ks	17	851,00	14 467,00

zahození a zhutnění vybourané patky stožáru 10m (0,7)	ks	17	372,00	6 324,00
demontáž svítidla ze světelného bodu (6)	ks	1	215,00	215,00
demontáž výložníku z ocel. stožáru 6m	ks	1	235,00	235,00
demontáž ocelového stožáru 6m	ks	1	1 350,00	1 350,00
vybourání patky parkového světelného bodu 6 (0,41)	ks	1	851,00	851,00
zahození a zhutnění vybourané patky stožáru 6 (0,41)	ks	1	372,00	372,00
demontáž podzemního vedení bez výkopu	m	556	41,00	22 796,00
vytýčení nového pilíře	ks	1	1 000,00	1 000,00
výkop základu pro jistící pilíř PS	ks	1	1 220,00	1 220,00
základ jistícího pilíře PS	ks	1	750,00	750,00
instalace jistícího pilíře PS včetně připojení	ks	1	2 200,00	2 200,00
vytýčení nových světelných bodů	ks	21	100,00	2 100,00
vrt pro stožárovou patku jádrový D do 245 mm hornina V a VI	m	24	1 437,00	34 775,40
stožárová patka velká (10), včetně materiálu	ks	19	2 472,00	46 968,00
instalace sloupu silničního světelného bodu (10)	ks	2	2 800,00	5 600,00
instalace výložníku silničního světelného bodu (10)	ks	2	350,00	700,00
instalace svítidla silničního světelného bodu (10)	ks	2	250,00	500,00
stožárová patka velká (8), včetně materiálu	ks	17	1 863,00	31 671,00
instalace sloupu silničního světelného bodu (8)	ks	17	2 300,00	39 100,00
instalace výložníku silničního světelného bodu (8)	ks	17	350,00	5 950,00
instalace svítidla silničního světelného bodu (8)	ks	17	250,00	4 250,00
stožárová patka malá (6), včetně materiálu	ks	2	1 414,00	2 828,00
instalace sloupu světelného bodu 6m	ks	2	2 200,00	4 400,00
instalace výložníku světelného bodu (6)	ks	2	350,00	700,00
instalace svítidla světelného bodu 6m	ks	2	250,00	500,00
instalace svorkovnice	ks	19	250,00	4 750,00
zatažení kabelu pr. 1,5 do sloupu	m	256	21,00	5 376,00
připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žíly)	ks	114	28,00	3 192,00
zavedení kabelu do sloupu (35)	ks	46	150,00	6 900,00
připojení kabelu do sloupu (žíly 35)	ks	184	35,00	6 440,00
vytýčení trasy kabelového vedení	m	541	12,00	6 492,00
výkop v komunikaci (0,5x0,8)	m	11	2 127,00	23 397,00
výkop v chodníku (0,3x0,35)	m	515	193,00	99 395,00
výkop v zeleném pásu (0,3x0,7)	m	15	178,00	2 670,00
pokládka zemního drátu	m	331	28,00	9 268,00
pokládka kabelů do pr. 35	m	660	32,00	21 120,00
pokládka chrániček	m	614	31,00	19 034,00
příplatek za zatažení kabelu do r. 35 do chráničky	m	568	5,00	2 840,00
násyp pískového lože (300x200)	m	530	35,00	18 550,00
obetonování chrániček (500x200)	m	11	380,00	4 180,00
pokládka krycích desek CAD	ks	515	8,00	4 120,00
zahození a zhutnění výkopů (0,5x0,65)	m	11	65,00	715,00
zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,15)	m	515	43,00	22 145,00
zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5)	m	15	51,00	765,00
ostatní montážní a pomocné práce	ks	1	9 830,00	9 830,00
ostatní montážní práce	ks	1	2 300,00	2 300,00

odvoz sutě a uložení do 6 km	t	54	705,00	38 352,00
ekologická likvidace svítidel	ks	18	25,00	450,00
revize	ks	1	2 500,00	2 500,00
kompensační a koordinační činnost	ks	1	177 722,30	177 722,30
doprava	ks	1	5 200,00	5 200,00
zákres dle skutečného stavu (geodetické zaměření)	ks	1	4 800,00	4 800,00
			CELKEM BEZ DPH	1 362 537,45

Cenová nabídka za rekonstrukci VO - Bezručova ul. je 1 362 537,45 Kč bez DPH.

**Usnesení č. RM/293/3/22****z 8. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 22.03.2022****Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, ulice Bezručova – opěrné zdi a úprava komunikací - veřejné osvětlení“**

Rada města Karlovy Vary **schválila** s odkazem na ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření objednávky v celkové ceně 1.362.537,45 Kč bez DPH mezi statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 21, IČO: 00254657 a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., IČO: 48364282, se sídlem Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, ulice Bezručova – opěrné zdi a úprava komunikací – veřejné osvětlení“, v předloženém znění a **pověřila** Ing. Daniela Riedla, vedoucího odboru rozvoje a investic, podpisem objednávky.

.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic